
  

UCHWAŁA NR 7570/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2023 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i wyboru projektów zakwalifikowanych do 

wsparcia w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.13.01.00-

IZ.00-26-366/23 w ramach Osi Priorytetowej 13 „CARE”, Działania 13.1 

„Mieszkania socjalne dla uchodźców” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie  art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust.2 pkt 2 oraz art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.); art. 41 ust. 1 i 

ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 

r., poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę projektów pozytywnie ocenionych w ramach jednoetapowego konkursu 

zamkniętego nr RPSW.13.01.00-IZ.00-26-366/23 stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2 

Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu i wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia 

w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.13.01.00-IZ.00-26-366/23 w 

ramach Osi Priorytetowej 13 „CARE”, Działania 13.1 „Mieszkania socjalne dla uchodźców” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

Lista wybranych projektów stanowi załącznik nr 2 do Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


